

Informacje Ogólne

Nazwa Brokera: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)

Typ Brokera: Forex oraz kontrakty CFD

Kraj: Wielka Brytania

Działalność od roku: /

Regulacje: /

Adres: Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, Londyn, Wielka Brytania

Status Brokera: Aktywny

Obsługa Klienta

Telefon: +48694393510

Email: Support@thefinansowygroup.com

Języki: Angielski

Dostępność: 24/5

Handel

Platformy handlowe: MT5

Strefa czasowa platformy handlowej: /

Konto Demo: Tak

Handel mobilny: Tak

Handel w sieci: Tak

Bonusy: Tak

Inne instrumenty handlowe: Tak

Rachunek

Minimalny depozyt: 250\$

Maksymalna dźwignia finansowa: 1:400

Spread: Płynny od 0.0 Pips

Dozwolony skalping: Tak

Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)

Use advanced trading tools.

We have been proud to offer traders a powerful and advanced trading platform technologies

[Open account](#)

*Trading in Forex/ CFDs is highly speculative and carries a high level of risk.

Korzystaj z zaawansowanych narzędzi szkoleniowych.

Z dumą oferujemy inwestorom potężne i zaawansowane technologie platform szkoleniowych

Otwórz konto

***Handel na rynku Forex/kontrakty CFD jest wysoce spekulacyjny i wiąże się z wysokim poziomem ryzyka.**

Jeśli szukasz najwyższej klasy brokera CFD, który specjalizuje się w handlu na rynku Forex, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) to nazwa, która zasługuje na Twoją uwagę. Płynne poruszanie się po rynkach finansowych jest możliwe dzięki ich najnowocześniejszej platformie, zasilanej przez powszechnie uznany MetaTrader 5. Ale to nie wszystko - ten broker wykracza

poza przeciętność, oferując szereg popularnych grup aktywów, w tym akcje i kryptowaluty, aby zaspokoić różnorodne preferencje handlowe.

Jedną z rzeczy, które dostrzegliśmy w naszej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) jest to, że przenoszą oni usługi finansowe na wyższy poziom. Obejmując sferę zarządzania majątkiem, zapewniają pakiet dodatkowych usług, aby sprostać Twoim konkretnym celom finansowym i aspiracjom.

To, co naprawdę wyróżnia brokera, to jego zaangażowanie w edukację traderów. Uwolnij swój pełny potencjał dzięki bogactwu materiałów edukacyjnych, które są przeznaczone dla traderów na wszystkich poziomach. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym profesjonalistą, czy dopiero zaczynasz, znajdziesz cenne zasoby, aby zwiększyć swoje umiejętności handlowe.

Zagłębiając się w opcje rachunków, firma oferuje trzy różne typy rachunków dostosowane do indywidualnych potrzeb i strategii. Świadectwem wiarygodności tego brokera jest fakt, że przyciąga on uwagę traderów na całym świecie.

Wykorzystaj moc handlu online z renomowanym i przyszłościowo nastawionym partnerem. W tej rzetelnej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) zbadamy, co sprawia, że broker jest znaczącym graczem w branży.

Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy): Czy bezpiecznie jest z nimi inwestować?

RISK WARNING

CFDs are complex instruments and come with a high risk of losing money rapidly due to leverage. You should consider whether you understand how CFDs work and whether you can afford to take the high risk of losing your money. Finansowygroup is authorised company with its registered and trading office at Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, London, United Kingdom (company number 09473120).

OSTRZEŻENIE O RYZYKU

Kontrakty CFD to złożone instrumenty i wiążą się z wysokim ryzykiem gwałtownej straty pieniędzy ze względu na mechanizm dźwigni. Powinieneś rozważyć, czy rozumiesz zasady działania kontraktów CFD oraz czy stać cię na ryzyko utraty pieniędzy. Finansowygroup jest autoryzowaną spółką z siedzibą i biurem handlowym pod adresem Level 12, One Canada Square, Canary Wharf, E19 3AB, Londyn, Wielka Brytania (numer firmy 09473120).

Wkrocz do świata handlu online z najwyższą pewnością, bowiem ten broker stawia Twoje bezpieczeństwo ponad wszystko. Ten renomowany dostawca usług handlu kontraktami CFD obwarował swoją platformę najnowocześniejszymi środkami bezpieczeństwa, aby chronić Twoje rachunki i wrażliwe dane. Dzięki solidnym mechanizmom uwierzytelniania i potężnemu szyfrowaniu możesz mieć pewność, że Twoje informacje pozostaną nieprzeniknione dla wszelkich potencjalnych zagrożeń.

Tworzenie bezpiecznej i zgodnej z przepisami społeczności jest sercem tego, co broker chce osiągnąć. Dzięki skrupulatnym weryfikacjom KYC, w tym dokładnym procedurom przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) i finansowaniu terroryzmu (CTF), utrzymuje on bezpieczne środowisko handlowe dla wszystkich użytkowników. I nie martw się o szybkość - te dokładne kontrole są bezproblemowe, umożliwiając szybkie wejście na rynki.

Chceliśmy również zauważyć w tej części naszej recenzji TheFinansowyGroup, że nie ryzykuje on bezpieczeństwa twoich funduszy. Priorytetowo traktuje segregację funduszy, zapewniając, że zdeponowane pieniądze są chronione przed wszelkim ryzykiem operacyjnym, na jakie może być narażony broker. Dzięki ponad 10 dostawcom płynności doświadczysz sprawnej i przejrzystej realizacji zleceń, poprawiając swoje doświadczenie handlowe.

Przejrzystość jest kluczowa, a broker wyróżnia się pod tym względem. Przedstawia wszystkie informacje w sposób jasny i zwięzły, umożliwiając nawigację po swojej podróży handlowej z pewnością i klarownością.

Jeśli zdecydujesz się na tego brokera jako dostawcę usług handlowych, nigdy nie będziesz musiał wątpić, czy ma on na uwadze Twoje najlepsze intencje. Wszystkie środki bezpieczeństwa oraz lokalizacja w Wielkiej Brytanii gwarantują przyjemne i bezpieczne doświadczenie handlowe.

TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) Przegląd rachunków

Jak wyjaśniliśmy wcześniej w naszej recenzji TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy), rozumieją oni, że każdy inwestor jest wyjątkowy, dlatego też ich zróżnicowane opcje kont zaspokajają szerokie spektrum potrzeb handlowych. Dzięki przystępnemu minimum konta wynoszącemu zaledwie 250\$, możesz rozpocząć swoją podróż inwestycyjną i doświadczyć solidnej bazy usług.

Dla tych, którzy szukają zaawansowanych doświadczeń handlowych, rachunki wyższego szczebla oferują wiele korzyści. Uzyskaj dostęp do hojnej dźwigni finansowej wynoszącej do 1:400, dającej ci możliwość dokonywania poważniejszych transakcji i potencjalnego zwiększenia zysków.

Funkcje zarządzania portfelem będą Twoim sprzymierzeńcem na tych kontach premium, umożliwiając Ci stworzenie dobrze zdywersyfikowanego portfela inwestycyjnego i efektywne zarządzanie swoimi transakcjami z niezwykłą łatwością.

W tej części naszej recenzji thefinansowygroup.com jest jeszcze więcej do zobaczenia. W tym miejscu warto wspomnieć o bonusie, który na niektórych kontach osiąga imponujący poziom do 100%, zwiększając Twój kapitał handlowy i dając Ci przewagę, której potrzebujesz, aby prosperować na rynkach.

Ale to jeszcze nie wszystko - broker ceni Twój sukces i zapewnia, że korzystasz z rabatów na spready i swapy, optymalizując koszty handlowe i zwiększając ogólną rentowność.

Dzięki szerokiej gamie przemysłanych opcji rachunków, broker dostarcza dostosowane rozwiązania, które idealnie pasują do Twoich aspiracji handlowych. Niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym profesjonalistą, czy nowicjuszem na arenie handlowej, konta te zostały zaprojektowane tak, aby podnieść Twoje doświadczenie handlowe i postawić Cię na drodze do sukcesu na rynkach finansowych. W następnej sekcji naszej recenzji thefinansowygroup.com, zbadamy funkcje konta bardziej szczegółowo.

Specyfikacje rachunków na TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)



Basic



Platinum



Premium

Basic (podstawowe)

- 24/5 Wsparcie Klienta
- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia finansowa 1:200
-

Platinum

- 24/5 Wsparcie Klienta
- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia finansowa 1:100
- Codzienne aktualizacje rynkowe
- Osobisty dostęp do menedżera konta
- Alerty informacyjne
- Bonus do 30%
- Spread - 20%
- Swap - 10%

Premium

- 24/5 Wsparcie Klienta

- Profesjonalny wykres
- MT5
- Dźwignia Finansowa 1:400
- Sesja na żywo z osobistą strategią
- Codzienne aktualizacje rynkowe
- Osobisty dostęp do menedżera konta
- Alerty informacyjne
- Zarządzanie portfelem
- Bonus do 100%
- Spread - 50%
- Swap - 40%

Platforma TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)

Trade wherever you are, whenever you want to.



Handluj gdziekolwiek i kiedykolwiek zechcesz.

Pobierz z

Play Store

Pobierz z

App Store

W thefinansowygroup.com wyposażają inwestorów w wyjątkową platformę MetaTrader 5, która zmienia zasady gry w świecie handlu online. Wyposażona w potężne funkcje, platforma ta oferuje narzędzia potrzebne do podejmowania inteligentnych decyzji i wykorzystywania okazji rynkowych.

MetaTrader 5 zapewnia szeroką gamę narzędzi do tworzenia wykresów, wskaźników technicznych i zasobów analitycznych, umożliwiając łatwe przeprowadzanie kompleksowej analizy rynku. Bądź na bieżąco z danymi rynkowymi w czasie rzeczywistym i szybko realizuj transakcje dzięki błyskawicznej realizacji zleceń na platformie.

Zabierz swój handel w dowolne miejsce dzięki platformie mobilnej brokera, zapewniając sobie łączność z rachunkiem i transakcjami na smartfonie lub tablecie. Alternatywnie, ich platforma

internetowa oferuje wygodę handlu bezpośrednio z przeglądarki, bez konieczności pobierania oprogramowania lub instalacji.

Ale jest coś więcej niż tylko potężna platforma, o której warto porozmawiać w tej części naszej recenzji thefinansowygroup.com. Broker dokłada wszelkich starań, aby zaspokoić Twoje potrzeby inwestycyjne. Ich usługi zarządzania majątkiem, doradztwo inwestycyjne, inteligentne zarządzanie portfelem i doradca funduszy inwestycyjnych zapewniają kompleksowe rozwiązania w zakresie dywersyfikacji inwestycji i osiągnięcia Twoich celów finansowych.

Doświadczaj płynnej integracji najnowocześniejszej technologii i specjalistycznych usług finansowych z tym brokerem i wznies swoją podróż handlową na niezrównane wyżyny.

Recenzja TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)

Podsumowanie

Podsumowując, TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) udowodnili, że są wyróżniającym się brokerem CFD, oferującym mnóstwo możliwości handlowych dla inwestorów na wszystkich poziomach. Koncentrując się głównie na handlu na rynku Forex, obsługują również zainteresowanych akcjami i kryptowalutami, dzięki czemu stanowią wszechstronną platformę dla różnych zainteresowań handlowych.

Ich platforma oparta na MetaTrader 5 jest niezawodnym i przyjaznym dla użytkownika narzędziem, zapewniającym podstawowe funkcje i błyskawiczną realizację zleceń. Niezależnie od tego, czy jesteś w domu, czy w podróży, broker utrzymuje łączność z platformami mobilnymi i internetowymi, zapewniając, że nigdy nie przegapisz okazji handlowej.

Poza usługami handlowymi, broker wyróżnia się swoją dodatkową ofertą finansową. Od zarządzania majątkiem po doradztwo inwestycyjne, inteligentne zarządzanie portfelem i doradztwo w zakresie funduszy inwestycyjnych, mają zasoby, które pomogą Ci osiągnąć Twoje cele finansowe.

Aby podsumować naszą recenzję TheFinansowyGroup, oferują oni wszystkie elementy, które podniosą Twoje doświadczenie handlowe, niezależnie od tego, czy jesteś doświadczonym traderem poszukującym zaawansowanych narzędzi, czy początkującym szukającym wskazówek. Dzięki ich zaangażowaniu w bezpieczeństwo, przejrzystość i świadczenie usług na najwyższym poziomie, zasługują na poważne rozważenie jako Twój preferowany broker CFD.

FAQ (Najczęściej zadawane pytania)

Pytanie: Czym jest TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) i jakie usługi oferuje?

Odpowiedź: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) to internetowy broker CFD, który oferuje szeroki zakres usług handlowych, w tym forex, akcje i kryptowaluty. Zapewnia również zarządzanie majątkiem, doradztwo inwestycyjne, inteligentne zarządzanie portfelem i doradcę ds. funduszy inwestycyjnych, aby wzbogacić Twoją podróż handlową.

P: Jak mogę zacząć korzystać z TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)?

O: Rozpoczęcie współpracy z TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) jest szybkie i łatwe. Wystarczy odwiedzić ich stronę internetową, wypełnić formularz rejestracyjny, podając swoje imię i nazwisko, numer telefonu oraz adres e-mail i można rozpocząć handel w zaledwie 40 sekund!

P: Z jakiej platformy handlowej korzysta TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)?

O: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) korzysta z wiodącej w branży platformy MetaTrader 5, znanej z przyjaznego dla użytkownika interfejsu, zaawansowanych narzędzi i danych rynkowych w czasie rzeczywistym.

P: Czy mogę uzyskać dostęp do mojego rachunku i handlować w podróży?

O: Tak, możesz! TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) oferuje zarówno opcje handlu internetowego, jak i mobilnego, umożliwiając handel w dowolnym czasie i miejscu z komputera stacjonarnego, smartfona lub tabletu.

P: Jakie są różne rodzaje kont oferowanych przez TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)?

O: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) oferuje trzy rodzaje kont: Konto Standard, Konto Gold i Konto Platinum. Każde konto jest przeznaczone dla inwestorów o różnych poziomach doświadczenia i preferencjach.

P: Czy za zasilenie konta pobierane są opłaty?

O: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) nie pobiera żadnych opłat ani prowizji za zasilenie konta. Należy jednak pamiętać, że dostawca usług płatniczych może nałożyć własne opłaty.

P: Jak bezpieczne są moje dane osobowe w TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)?

O: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) poważnie podchodzi do kwestii bezpieczeństwa użytkowników i wykorzystuje mechanizmy uwierzytelniania oraz protokoły szyfrowania w celu ochrony kont i danych przed nieautoryzowanym dostępem.

P: Jak długo trwa proces weryfikacji KYC?

O: Skrupulatny zespół TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) zapewnia szybki proces weryfikacji KYC, umożliwiając kontynuowanie działalności handlowej bez zbędnych opóźnień.

P: Jakie opcje wsparcia klienta są dostępne w TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy)?

O: TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) oferuje obsługę klienta 24/5. Możesz skontaktować się z ich szybko reagującym zespołem telefonicznie, e-mailem lub za pomocą formularza na ich stronie internetowej.

P: Czy mogę uzyskać dostęp do zasobów edukacyjnych, aby poszerzyć swoją wiedzę handlową?

O: Oczywiście! TheFinansowyGroup (Grupa Finansowy) zapewnia liczne materiały edukacyjne, które pomogą Ci poszerzyć wiedzę handlową i podejmować świadome decyzje na rynkach.